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BRÄNSLEN. TILLFÖRSEL OCH LEVERANSER AV PETROLEUMPRODUKTER NOVEMBER 

Preliminära uppgifter 

FUELS. SUPPLY AND DELIVERIES OF PETROLEUM PRODUCTS IN NOVEMBER 1980 
Pre limi nary data 

Motsvarande uppgifter avseende oktober 1980 har redovisats i Statis-
tiska meddelanden (SM) E 1981:2.1. 

SAMMANFATTNING 

Oljeföretagens leveranser av motorbensin minskade i november 1980 med 
16 procent och leveranserna av dieselbrännolja minskade med 19 pro-
cent. För eldningsolja nr 1 noteras en minskning med 18 procent och 
för eldningsolja nr 2-5 en minskning med 11 procent. 

Leveranserna av eldningsolja nr 2-5 till industri (SNI 2 och 3) 
minskade i november 1980 med 14 procent och leveranserna till el-, 
gas-och värmeverk minskade med 27 procent. 

Av de totala leveranserna av eldningsolja nr 2-5 utgjorde andelen 
lägsvavliga 64 procent mot 64 procent föregäende är. 

En översikt över leveranserna den senaste tremånadersperioden och 
motsvarande period de närmast föregäende åren återfinns i tablä A 
sid 2. 

Jämförelser avser motsvarande period föregående år, om inte annat 
sägs. 
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Tabl~ A LEVERANSER TILL FORBRUKARE (TREMÄNADERSVÄRDEN), 1 000 m3 
Sep 78 
t o m 
Nov 78 
Kol 1 

Sep 79 
t o m 
Nov 79 
Kol 2 

Sep 80 
t o m 
Nov 80 
Kol 3 

Procentue11 for 
förändring 
KoT 3/ Kol 3/ 
kol 2 kol 1 

Motorbensin 

Övriga lättoljor samt 
mellanoljor 

Dieselbrännolja 

därav 
Utrikes sjöfart 

Eldningsolja nr 1 

därav 
Utrikes sjöfart 

Eldningsolja nr 2-5 

därav 
industri (SNI 2 och 3) 
el-, gas- och värmeverk 
(SNI 41) 
utrikes sjöfart 

Totalt 

1 191 

257 

700 

21 

2 061 

23 

3 320 

1 558 

940 
263 

7 529 

1 186 

225 

724 

10 

1 764 

22 

2 851 

1 274 

890 
180 

6 750 

1 151 

242 

726 

18 

1 858 

26 

2 777 

1 252 

746 
193 

6 754 

-3 

+8 

+0 

+80 

+5 

+18 

-3 

-2 

-16 
+7 

+0 

-3 

-6 

+4 

-14 

-10 

+13 

-16 

-20 

-21 
-27 

-10 

Anmärkning. I ovanstående tremånadersvärden ingår ej vissa förbrukares direktimport. 

TABELLREDOVISNING 

I tabell 1 redovisas oljeföretagens (sk lagrinsskyldiga säljare en-
ligt lagen om oljelagring) och andra oljeimportörers import, produk-
tion, export och leveranser av petroleumprodukter. Leveranserna redo-
visas även i tabell 2 med fördelning p~ förbrukarkategori eller an-
vändningsområde och på varuslag. Indelningsgrunden då det gäller för-
brukare av eldningsoljor och lättbensin är SNI (Svensk standard för 
näringsgrensindelning). Vad beträffar flertalet övriga varuslag redo-
visas i huvudsak leveranserna under "Samfärdsel". En konsekvent SNI-
indelning skulle ha inneburit att tex leveranser för försvarets_for-
don eller för privatfordon skulle ha redovisats under rubriken "Ovri-
ga näringar samt hushåll". I fråga om dieselbrännolja sker i princip 
en SNI-indelning om förbrukarna har egna dep~er. Det saknas f n un-
derlag för att göra en genomgående indelning enligt SNI. 

De uppgifter som redovisas månadsvis ingår även i de kvartalsvisa 
sammandrag som publicerats i Statistiska meddelanden under rubriken 
Leveranser och förbrukning av bränslen och smörjmedel. Beträffande 
uppgifter om Import och leveranser kan en liten niv~skillnad förekom-
ma genom att vissa förbrukares direktimport ej ingår i de månatligen 
redovisade uppgifterna utan erh~lles genom den kvartalsvisa förbruk-
ningsstatistiken. Vidare gäller att månadsstatistiken är preliminär 
och kan ha reviderats när kvartalsstatistiken utarbetas, vilket med-
för att summan över ett kvartal för en viss produkt enligt tidigare 
publicerade m~nadsvärden ej alltid överensstämmer med motsvarande 
summan enligt kvartalssammandraget. 

SUMMARY 

This report contains preliminary data regarding supply and deliveries 
of petroleum products. The statistics are collected from undertakings 
classified as suppliers of petroleum products. 



VARUFÖRTECKNING 

From januari 1976 används statistiska nU1T1Tiber (stat nr) och produkt-
benämningar enligt tulltaxans varuförteckning utgiven 1976-01-01. 

Stat nr from 
1976-01-01 

27.09.000 
27.10,010 

27.10.151 
27.10.200 
27 .10.159 
27.10.351 

27 .10 .352 

27.10 .355 
27.10.359 

27 .10.401 
27.10.402 
27 .10.409 
27.10.500 

27 .10.650 
27 .10.650 

27 .10.701 

27.10.702 

27.10.704 
27.10.705 
27.10.707 
27 .10. 708 

Benämning 

Råolja 
Toppad rAolja 

Lättoljor: 
- flyg bens i n 
- jetbensin 
- motorbensin (annan) 
- lättbens i n (för framställning 

av stadsgas) 
- gasbensin (för framställning av 

petrokemiska produkter) 
- petroleumnafta 
- andra lättoljor (inbegripet 

industribensin och lättoljeprerarat) 

Mellanoljor: 
- flygfotogen 
- motorfotogen 
- annan fotogen 
- andra mellanoljor (inbegripet 

mellanoljepreparat) 

Tungoljor: 
- dieselbrännolja 
- tunn eldningsolja, nr 1 
- tjocka eldningsoljor: 

SvavelinnehAll: 
Nr 2 och 3, högst 1 viktprocent 

Nr 2 och 3, mer än 1 viktprocent 

Nr 4, högst 1 viktprocent 
Nr 4, mer än 1 vi ktprocent 
Nr 5, högst 1 viktprocent 
Nr 5, mer än 1 viktprocent 

Stat nr, 1975 
och tidigare 

27.09.000 
27.10.100 

27 .10.210 
27.10.291 
27.10.220 
27 .10.292 

27 .10.293 

27 .10.300 
27.10.299 

27.10.420 
27.10.499 
27 .10.492 
27.10.499 

27 .10.511 
27 .10.511 

1
512 

27.10. 
551 

1
512 

27 .10 
555 

27.10.556 
27.10.552 
27 .10.557 
27 .10.553 

Benämning före 1976 

reabensin 

mineralterpentin 

annan fotogen 
eldnings- och lysfotogen 
annan fotogen 

motorbrännolja 

3 
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LI ST OF TERMS 

Statistical numbers 

27.09 
000 

27.10 
010 
151 
159 
200 
351 
352 
355 
359 
401 
402 
409 

500 

Crude 

Topped crudes 
Avaiation gasoline 
Motor gasoline 
Gasoline type jet fuel 
Light destillated feedstocks 
Virgin Naphta 
White spirit 
Other spi rit 
Aviation kerosene 
Motor kerosene 

Other kerosene 

Fuel oil, furnace oil and bunker oil of a viscosity in centistoke of: 

650 Not more than 10 at 200 C (No 1) 

701 Not more than 40 at 500 C, containing not more than 1 i by weight of sulphur (No 2 and 3) 

702 other 

704 Not more than 90 at 500 C, containing not more than 1 i by weight of sulphur (No 4) 

705 other 

707 More than 90 at soO C, containing not more than 1 i by weight of sulphur (No 5) 

708 other 

TECKENFÖRKLARING 
Explanat,on of symbols 

r 

0 

Reviderad 
Intet finns att redovisa 
Mindre än hälften av den an-
vända enheten 
Uppgift inte tillgänglig 
eller alltför osäker för att 
anges 
Uppgift kan ej förekomma 

Revised figure 
Magnitude nil 
Magnitude less than half of 
unit employed 
Data not available 

Category not applicable 
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Tabell 1 IMPORT, EXPORT, PRODUKTION OCH LEVERANSER TILL SLUTLIGA FÖRBRUKNINGAR AV PETROLEUMPRODUKTER NOVEMBER 1979 OCH 1980, 1 000 m3 
Import, exports, production and deliveries to final consumers of petroleum products durin9 November 1979 and 1980, 1 000 m3 

Stat nr Varusl ag T1ll2ängar J1:v2§n9 
Importl Produktion Export Forbrukning vid Leveranser t i 11 Di fferens3 

petroleumraff övriga förbrukare2 

FJov 1979 FJov 1980 FJov 1979 FJov 1980 FJov 1979 FJov 1980 
k rack ni ngsanl 
FJov 1979 ~ov 19110 FJov 1979 FJov 1980 FJov 1979 FJov 1980 

27.09. 000 Råolja 1 085 1 773 0 0 142 1 626 1 880 -541 -249 
27 .10. 010 Toppad r3olja +O +O 

151 Flygbensin 2 2 1 -=-2 +1 
159 Motorbensin 267 105 351 344 57 48 0 390 329 +171 +72 
200 Jetbens in 33 38 -16 15 29 +18 -7 
351 Lättbensin 2 1 16 0 1 11 12 -8 +3 
352 Gasbensin 97 44 108 92 -11 -48 
355 Petrol eumnafta 3 2 2 -1 0 4 3 +1 -2 
359 Andra lättoljor 0 1 2 1 1 1 +l +1 
401 Fl ygfotogen 33 10 20 25 0 32 30 +21 +5 
402 Motorfotogen 0 1 1 -1 -1 
409 f Annan fotogen och andra 
500 mellanoljor 5 4 1 4 3 +4 -2 
650 Dieselbrännolja 264 214 
650 Eldningsolja nr 1 826 355 537 654 41 130 0 791 646 +267 +19 

701 I 
702 Eldningsolja nr 2 20 27 30 27 20 -7 -23 

Eldningsolja, svavelinnehåll 
701 högst 1 viktprocent (nr 3) 5 12 51 45 -46 -33 
702 mer än "- (nr 3) 2 5 29 32 -27 -27 
704 högst Il (nr 4) 35 45 127 231 51 3 3 214 191 -55 +31 
705 mer än - (nr 4) 71 96 70 79 26 25 2 3 71 89 +42 +58 
707 högst Il (nr 5) 297 304 114 119 24 0 0 337 299 +74 +100 
708 mer än - (nr 5) 89 73 310 254 176 168 23 27 212 158 -12 -26 

Totalt 2 843 2 848 1 565 1 751 301 618 762 2 006 2 456 2 103 -111 -128 

27.11. 100 Propan och butan 1 000 ton 1 7 16 14 2 1 19 18 -4 +2 

1) Enligt direktrapportering till den månatliga leveransstatistiken. 
2) Specificering av leveranser till olika förbrukargrupper redovisas i tabell 2. 
3) Differens= Summa tillg3ngar - summa avg3ng. Differensen beror p3 lagerförändringar, kvalitetsöverföringar, temperatur-differenser, tidsförskjutningar rapporte-
ringen. 

... ..... 



Tabell 2 LEVERANSER AV PETROLEUMPRODUKTER MED FÖRDELNING PÅ FÖRBRUKARGRUPPER NOVEMBER 1979 OCH 1980, 1 000 m3 
Deliveries of petroleum products by category of consumers during November 1979 and 1980, 1 000 m3 

Stat nr Varuslag Gruvor-, och m,ne- El-, gas- och Samfardsel exkl Otr,kes sJofart Övr, ga nar, ngar Su1T111a 1 everanser 
ra 1 brott, t i 11- värmeverk utrikes sjöfart (bunkring av (jordbruk, fiske till förbrukare! 
verknings industri (SNI 41) svenska och ut- fastighets- och off 

1 ändska fartyg) förvaltning etc) 
samt hushåll 

Nov l 979 Nov l 980 Nov l 979 Nov l 980 Flov l 979 Flov 1980 Flov 1979 Nov 1980 Nov 1979 Nov 1980 Nov l 979 Nov 1980 

27.10. 151 Flygbensin 2 1 2 1 
159 Motorbensin 390 329 0 390 329 
200 Jetbensin 15 29 15 29 
351 Lättbensin 3 11 9 11 12 
352 Gasbensin 
355 Petroleumnafta 0 4 3 4 3 
359 Andra lättoljor 1 1 1 1 
401 Flyg fotogen 32 30 32 30 
402 Motorfotogen 1 1 1 1 
409 1 Annan fotogen och andra 
500 mellanoljor 4 3 4 3 
650 Dieselbrännolja 21 24 2 0 173 138 4 4 64 48 264 214 
650 Eldningsolja nr 1 82 75 2 2 12 7 7 15 6RR 547 791 646 

701 
702 Eldningsolja nr 2 7 4 0 0 0 7 6 13 10 27 20 

Eldningsolja, svavelinnehåll 
701 högst 1 viktprocent (nr 3) 17 13 0 0 0 1 34 31 51 45 
702 mer än "- (nr 3) 7 5 0 5 1 1 6 6 15 15 29 32 
704 högst " (nr 4) 95 97 8 7 1 1 0 110 86 214 191 
705 mer än - (nr 4) 34 60 10 4 0 0 9 4 18 21 71 89 
707 högst " (nr 5) 153 130 175 116 6 9 47 337 299 
708 mer än "- (nr 5) 155 92 14 19 5 43 45 0 -3 212 158 

Totalt 571 503 222 162 627 542 76 87 960 809 2 456 2 103 

27.11. 100 Propan och butan 1 000 ton 15 14 3 3 0 0 1 19 18 

1) I "SUITllla leveranser till förbrukare" ingår leveranser dels direkt till konsumenter, dels till återförsäljare (bensinstationer etc). 




